
Marijns Hilde

Goen Griet

7108

7108

TC TENNIFUN

TC TENNIFUN

0799998

0819883

10

20

1

Vanmol Brigitte

Coenen Christine

De Groof Anne

7105

7105

5003

T.C. BOUTERSE

T.C. BOUTERSE

K.T.C. DIEST

0269531

2026599

0052463

20

10

25 2

Marijns Hilde

Coenen Christine

Goen Griet

De Groof Anne

6/2 - 6/0

7/6 (5) - 6/2

1/6 - 7/5 - 10/8

1/
Club : 7115 T.C. GRAND SLAM TIENEN  Wedstrijdleider : 0711047 Sergant Roger
Tornooi : 202271153 Tennis Tour -  Dubbel van 29/01/2022 tot 06/02/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 45 3 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Goen Griet

7/5 - 6/4

Lazard Vincent

Lismont Patrick

4045

7108

T.C. HAUT CLO

TC TENNIFUN

4096590

0819892

50

20

1

Verdoodt Kurt

Laermans Filip

De Preter Werner

7105

7125

7074

T.C. BOUTERSE

BIERBEEKSE T

WOTEN

0722982

2002486

0083086

3

45

35 2

Lazard Vincent

Laermans Filip

Lismont Patrick

De Preter Werner

Goen Griet
Lismont Patrick

Coenen Christine
Laermans Filip

Lismont Patrick

1


